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Tisztelt Elnök Úr!

Az egyes házszabályi  rendelkezésekről szóló 10/2014. (II.  24.)  OGY határozat 2.  melléklet  45.
pontjában  foglaltak  megvalósulása  érdekében  mellékelten  megküldöm  Dr.  Vadai  Ágnes  (DK)
országgyűlési  képviselő  "Miért  támogat  az  Orbán-kormány neonáci  eseményeket  szervezőket  a
magyar  adófizetők  pénzén?" című,  K/4622.  számú  írásbeli  választ  igénylő  kérdésére  adott
válaszomat.
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Tisztelt Képviselő Asszony!

Az Országgyűlésről szóló 2012. évi XXXVI. törvény 42. §-ában foglaltak szerint a Rogán Antal
miniszter  úrnak benyújtott,  Dr.  Vadai  Ágnes  (DK) országgyűlési  képviselő  "Miért  támogat  az
Orbán-kormány neonáci  eseményeket  szervezőket  a  magyar adófizetők  pénzén?" című,  K/4622.
számú írásbeli kérdésére – miniszter úr megbízásából – az alábbi választ adom.

A kormány számára kiemelten fontos, hogy bővítse és fejlessze az aktív kikapcsolódásra vágyók
rendelkezésére álló turisztikai lehetőségeket. A Kisfaludy Szálláshelyfejlesztési Program keretében
az ország számos pontján nyíltak,  illetve újultak meg olyan turistaházak, amelyek jellemzően a
népszerű turistautak közelében ideális szálláslehetőséget kínálnak a bakancsos turisták számára.

A  Magyar  Turisztikai  Ügynökség  tájékoztatása  alapján  e  folyamatba  illeszkedve  épül  fel
Dobogókőn a beadványában említett turistaház is, az egyesület ezen beruházáshoz kap támogatást.
Dobogókő országos viszonylatban is kiemelkedő számú turistát fogad. A tervezett turistaház bővíti
a szálláshelykínálatot, hozzájárul a tartózkodási idő növeléséhez és a helyben keletkezett turisztikai
bevételek bővüléséhez. A támogatási kérelmek elbírálása az igénylő személyétől függetlenül sosem
politikai, hanem minden esetben szigorú turizmusszakmai szempontok szerint zajlik.

A  kormány  kiemelten  kezeli  a  szélsőségekkel  szembeni  fellépést.  Magyarország  2011-ben
elfogadott  új  Alaptörvénye  tagadja  a  nemzetiszocialista  és  kommunista  diktatúrák  uralma  alatt
elkövetett emberiség elleni bűnök elévülését. Az antiszemitizmus kapcsán a magyar kormány több
alkalommal is világossá tette, hogy a zéró tolerancia elve érvényesül.

Ha komolyan gondolná a szélsőséges eszmék elleni fellépést, akkor nem indultak volna közös listán
azokkal, akiket korábban hasonló módon lenáciztak.
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